鳥羽志勢広域連合及び関係市町（鳥羽市、志摩市、南伊勢町）×サントリー
グループとの「ボトル toボトル」水平リサイクルに関する協定締結式

次第

１．日 時 ： 令和５年１０月４日(水)   ９：３５～９：５０（協定式）

                   ９：５０～１０：００（質疑応答）

    ２．場 所 ： 志摩市役所 ５階 庁議室

    ３．出席者 ： （敬称略）

       鳥羽志勢広域連合長（志摩市長）橋爪 政吉（はしづめ まさよし）

鳥羽市長           中村欣一郎（なかむら きんいちろう）

       南伊勢町長          上村 久仁（うえむら ひさひと）

       鳥羽志勢広域連合事務局長   出口 尚規（でぐち たかのり）

サントリーホールディングス株式会社

       サステナビリティ経営推進本部

       サステナビリティ推進部長   北村 暢康（きたむら のぶやす）

４．次 第 ：

開式の辞（司会）

    協定の趣旨説明

協定書署名

    記念撮影

    鳥羽志勢広域連合長 挨拶 連合長 橋爪 政吉

    サントリーホールディングス株式会社 挨拶 北村 暢康

    閉式の辞（司会）

       報道関係者会見(質疑応答)

５．配布資料：

「ボトル toボトル」水平リサイクルの取り組み